
Pravidla hry (2019-12-5)
Poznámka: Výherní video automat Esqueleto Explosivo 2 je označován také jako Hra Esqueleto Explosivo 2 nebo jen Hra.

1. Esqueleto Explosivo 2 je výherní video automat s 5 válci a 99 kombinacemi propojených pozic. Ve hře se nacházejí padající
symboly, symboly Explosivo Wilds, násobitele Mucho Multiplier a bonusová hra s roztočením zdarma. Teoretická návratnost
hráči je 96,13 %.

2. Herní kolo se spouští stiskem akčního tlačítka, hra proběhne se zvolenou úrovní sázky.

3. Během automatické hry se automaticky odehraje počet kol, který je určený na stránce s příslušným nastavením.

4. Veškeré výhry a výherní kombinace jsou vypláceny dle tabulky výplat.

5. Všechny výhry jsou oznamovány a vypláceny ve zvolené měně.

6. V rámci jedné kombinace propojených pozic se proplácí pouze nejvyšší výhra za kombinaci symbolů z tabulky výplat jdoucí
zleva doprava, počínaje válcem zcela vlevo.

7. Symboly, jež jsou součástí výherní kombinace v kombinaci propojených pozic, jsou nahrazeny padajícími a/nebo jinými
stávajícími symboly. Toto pokračuje tak dlouho, dokud v kombinacích propojených pozic přicházejí výhry.

8. Mucho Multiplier je zvyšující se násobitel, jenž se v základní i bonusové hře zobrazuje pod herními válci. Přijde-li výhra po
pádu symbolů a/nebo se objeví alespoň jeden symbol Explosivo Wild, násobitel se zvýší o jednu úroveň, a to až do své
maximální výše.

9. Symbol Explosivo Wild je zástupný symbol, který nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolu Scatter. Společně s ním
vybuchnou též všechny symboly v jeho okolí (minimálně 3 a maximálně 8 v závislosti na umístění symbolu Wild) s výjimkou
symbolů Scatter a symbolů vysokých výher.

10. 3 (nebo více) symbolů Scatter spustí bonusovou hru složenou z roztočení zdarma.

11. V bonusové hře udělí 2 nebo více symbolů Scatter další roztočení zdarma. Množství dodatečných roztočení se odvíjí od
počtu symbolů Scatter, jak je uvedeno v tabulce výplat.

12. Za každý třetí symbol Explosivo Wild sebraný během bonusové hry dojde k udělení jednoho dodatečného roztočení
zdarma. Zároveň se odstraní nejnižší násobitel a použije se další základní násobitel. Až se ukazatel zaplní, proběhne udělení
posledního dodatečného roztočení zdarma. V bonusové hře se odhalí násobitel x64, zůstane však zamčený, dokud je aktuálním
základním násobitelem x32.

13. Bonusová hra probíhá se stejnou sázkou jako roztočení, které ji spustilo.

14. V průběhu herního kola nelze sázku měnit.

15. V případě selhání hry jsou všechny ovlivněné sázky a výplaty prohlášeny za neplatné.

16. Všechny výhry z jednoho kola se sčítají, jejich celková výše je oznámena na konci herního kola.

17. Maximální celkový násobitel sázky pro jedno herní kolo je x5000. Dojde-li k dosažení tohoto limitu, herní kolo skončí a
žádné další výhry už nebudou vyplaceny.



Tlačítko Funkce
Kliknutím zahájíte herní kolo. U stolních počítačů můžete také stisknout mezerník na
klávesnici. Toto je akční tlačítko.

Zobrazí nastavení sázky.

Zobrazí nastavení automatické hry.

Zobrazí pravidla hry.

Zobrazí výplatní tabulku.

Přeskočit prezentaci

Vypne nebo zapne zvuk.

Ukončí hru.

Zavře aktuální obrazovku.

Zobrazí podrobnosti o herním kole (samostatné okno).



Zapnout/vypnout vibrace.

Funkce Start (např. u zatočení zdarma).

Zastaví automatickou hru.

Slovník
Big Win Vysoká výhra
Bonus Freespins Bonusová roztočení zdarma
Bonus Game Bonusová hra
Loading Načítání
Main Game Hlavní hra
Spin Roztočit
Total Win Celková výhra


